
7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   OVERALL-RANKING

01:13:37EJOT Team TV Buschhütten1996HOFFMANN, Marcoherren1.(6)1

01:15:08Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m1.(26)2

01:15:12Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KLEIN, Henrikherren2.(68)3

01:17:38Team Niggemann1990BECKER, Fabianherren3.(1)4

01:18:18Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(104)5

01:18:27Team Burn Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomassen3m1.(143)6

01:18:47Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m2.(23)7

01:19:38SC Partenkirchen1989OLEX, Maxherren4.(152)8

01:20:18Team Campana1994PEMBAUR, Felixherren5.(167)9

01:20:19MantaSquad1994HESSELN, Benjaminherren6.(172)10

01:20:19Edelhelfer1981ZIMMER, Marcosen1m1.(147)11

01:20:30Merida Schulte2001HÜLSMANN, Tomu19m2.(27)12

01:20:50TV Lemgo1967WOLFF, Andisen3m2.(146)13

01:21:12Rc Victoria Neheim2001WEIERMANN, Maxu19m3.(120)14

01:21:321986FELDHAUS, Thomassen1m2.(188)15

01:22:09Team Campana1998KÜPPER, Janherren7.(9)16

01:22:17Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastiansen1m3.(180)17

01:22:37Trek Shop Team Rider1986LINK, Sebastiansen1m4.(135)18

01:23:12Team Campana1977POTT, Thorstensen2m3.(2)19

01:23:431973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m4.(108)20

01:24:44Firebike Handelshof1965MEYRING, Stefansen3m3.(168)21

01:24:45Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m4.(113)22

01:24:58x-Sport Kastellaun1966KLUDAS, Volkersen3m5.(159)23

01:25:43SV13 Gladbeck Triathlon1961SCHMIEDER, Jürgensen3m6.(98)24

01:25:44„Kette rechts“1971AUFFENBERG, Tomsen2m5.(15)25

01:26:00Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m6.(142)26

01:26:13Team Campana1995BRINKMANN, Christianherren8.(40)27

01:26:15NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m7.(18)28

01:27:39NUTRIXXION1971KERSTEN, Danielsen2m8.(8)29

01:27:42SV Endorf 1921 e.V.2000ULRICH, Michaelu19m4.(153)30

01:27:45Team Nutrixxion1962LAUBER, Matthiassen3m7.(181)31

01:28:11NUTRIXXION1970ANDERS, Timosen2m9.(31)32

01:28:24FlyingLegs1988BUSCHE, Patricksen1m5.(123)33

01:28:33Velo Solingen e.V.2003QUADDER, Fynn-Tjureu17m1.(90)34

01:28:42Team M&O1982MEINERT, Marcelsen1m6.(10)35

01:29:14FAHO1992MANN, Tobiasherren9.(136)36

01:29:17bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen2m10.(161)37

01:29:31Best Doping China !1990BESKOWSKI, Timherren10.(35)38

01:29:47Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m8.(24)39

01:29:53Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredsen3m9.(129)40

01:30:16Team 2 Rad-Brüne1996MICHELS, Raphaelherren11.(21)41

01:30:16RC Victoria Neheim1998HEIDBREDER, Jannisherren12.(59)42

01:30:39Edelhelfer Racing1986GROßE, Kim Sandysen1w1.(182)43

01:31:01Up and Down Amecke Sorpesee1970ECKERTZ , Markussen2m11.(128)44

01:31:111980SOMMER, Sebastiansen1m7.(163)45
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   OVERALL-RANKING

01:31:32MSV Essen Steele1968ZILSE, Gerritsen3m10.(194)46

01:32:07Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(17)47

01:32:25Team Mettenmeier1988ZINN, Carolinsen1w2.(179)48

01:32:391981MÜLLER, Krzysztofsen1m8.(138)49

01:32:391988WIßBROCK, Timosen1m9.(25)50

01:32:45Focus Rapiro Racing2000WARGERS, Florianu19m5.(162)51

01:33:32Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthiassen1m10.(144)52

01:33:341974FERREAU, Petersen2m12.(46)53

01:33:42RSC1990WILLMES, Larsherren13.(173)54

01:35:05Loniac Racing Team1966DÖNGES, Berndsen3m11.(125)55

01:35:05Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m13.(22)56

01:35:34Marathon-Club-Menden1981KLUSMANN, Jenssen1m11.(133)57

01:35:47TuS Hüsten1992SCHNETTLER, Christoph Felixherren14.(151)58

01:36:30TV Attendorn1979WINTERHOLLER, Arthursen1m12.(118)59

01:36:34SC Wilzenberg1979WILLMES, Stefansen1m13.(192)60

01:36:44GOFIO Racing1988MANZKE, Ninasen1w3.(77)61

01:37:02NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m14.(19)62

01:37:30bike4speed1965STEFFENS, Andrésen3m12.(170)63

01:37:30RC Victoria Neheim e.V.2002HAMMERSCHMIDT, Jonasu17m2.(130)64

01:37:301987VÖLKER, Marcosen1m14.(187)65

01:37:37TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m15.(88)66

01:37:47Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m13.(11)67

01:38:03VC Reken1965FISCHER, Christophsen3m14.(49)68

01:38:24Speedgroup1966KOHL, Karlsen3m15.(178)69

01:38:30TC 04 Köln-Poll1967GRÜTZNER, Thorstensen3m16.(183)70

01:39:28Warsteiner All Terrain Team1979TÜLLMANN, Marcsen1m16.(110)71

01:39:28Scuderia Hüsten1980VOGT, Hermannsen1m17.(114)72

01:40:06Team Sportlerhelfen1979MERTEN, Michaelsen1m18.(137)73

01:40:07TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georgsen4m2.(5)74

01:40:09Flachlandexpress1974KRANE, Andreasen2w1.(72)75

01:40:11LF Benteler1981NIGGEMANN, Benjaminsen1m19.(85)76

01:40:22Loniac Racing Team1972DÖNGES, Heidisen2w2.(124)77

01:40:45Rc Victoria Neheim2000RÖSNICK, Joshuau19m6.(140)78

01:40:471962WIESEHÖFER, Franksen3m17.(115)79

01:40:491968FINGER, Jenssen3m18.(47)80

01:41:03Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nilsu19m7.(16)81

01:41:091977SCHELLWAT, Imosen2m15.(96)82

01:41:16Seditech Race Team1965MAGIERA, Heikesen2w3.(184)83

01:41:241974DÜLLMANN, Petersen2m16.(126)84

01:41:56Bike Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m19.(150)85

01:42:05MTB Texpa-Simplon1997STEUBER, Friederikedamen1.(30)86

01:42:08Ostwest-Express e.V.1968DETTENBACH, Ingosen3m20.(189)87

01:42:10Röhrtal Biker1964COERSCHULTE, Ferdinandsen3m21.(160)88

01:42:10Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w4.(33)89

01:42:11TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen3m22.(7)90

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. Mai 2018, 19:18 Uhr



7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   OVERALL-RANKING

01:42:40Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1991MÖSER, Luisadamen2.(80)91

01:43:23bike4speed1972FRETTER, Axelsen2m17.(176)92

01:43:332001GROTH, Ericu19m8.(56)93

01:43:451986WESSELS, Andreassen1m20.(190)94

01:44:03Loniac Racing Team1970NIKISCH, Ralfsen2m18.(86)95

01:44:10MSV Essen Steele1965PÖPPERLING, Ingosen3m23.(193)96

01:44:301988JÜRGENS, Simonsen1m21.(100)97

01:44:35Team MTB Flutlicht1970GÜNTHER, Olafsen2m19.(57)98

01:44:36www.megabike.de1969KLEIN, Martinsen2m20.(69)99

01:45:57RC Victoria Neheim2005STERENBORG, Kenaiu17m3.(155)100

01:46:181987LINNARTZ, Jochensen1m22.(74)101

01:46:52Alte Speichen1979RADUN, Swensen1m23.(92)102

01:46:56RC Victoria Neheim1961HEIDBREDER, Manfredsen3m24.(157)103

01:47:21Burn Baby2002BIENSTEIN, Hendriku17m4.(122)104

01:47:39TuS Jahn Werdohl Team Niggemann1991PETERS, Ann-Kathrindamen3.(139)105

01:47:39Alte Speiche1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m21.(12)106

01:47:59Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m25.(36)107

01:49:10sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen2m22.(93)108

01:49:12Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m3.(79)109

01:49:18One Life One Chance1976GÖRDES, Franksen2m23.(54)110

01:49:211979DE VRIES, Michaelsen1m24.(165)111

01:49:57BergabBikers1967JOLMES, Oliversen3m26.(63)112

01:50:47GOFIO Racing1984TEGELER, Hannessen1m25.(186)113

01:50:53x-Sport Kastellaun1973SOHN, Christinesen2w5.(158)114

01:50:541996LÖSSE, Viviedamen4.(75)115

01:51:021994CREMER, Florianherren15.(154)116

01:51:39GOFIO Racing1989DREPPER, Christophherren16.(42)117

01:52:231979KERSTING, Jörgsen1m26.(64)118

01:52:231983TÜRK, Christiansen1m27.(111)119

01:53:07Plan B1980KETHERS, Kevinsen1m28.(66)120

01:53:08Plan B1981KETHERS, Stefaniesen1w4.(65)121

01:54:32bike4speed1963FROELIAN, Rolfsen3m27.(177)122

01:56:111986HÜBNER, Jenssen1m29.(62)123

01:56:471970CLEMENS, Petersen2m24.(43)124

01:57:031965HEMPEL, Udosen3m28.(166)125

01:57:14Seitenstiche bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m4.(45)126

01:58:34Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau17w1.(51)127

01:58:411977HORN, Franksen2m25.(61)128

01:59:42FC Dynamo Lette1983GEUKING, Renesen1m30.(52)129

02:00:17RSC-Hochsauerland1984BAUMHÖFER, Thomassen1m31.(34)130

02:00:40Marathon Soest1957SCHULTE, Friedrichsen4m5.(101)131

02:01:561962STERZIK, Petersen3m29.(171)132

02:03:261997ZOU, Xiebenherren17.(119)133

02:03:262002MÜHLING, Theresiau17w2.(81)134

02:03:26RV Endspurt 08 Wuppertal1971MÄRZ, Ingmarsen2m26.(28)135
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02:03:33bike4speed1966FROELIAN, Richardsen3m30.(174)136

02:03:34bike4speed1956SCHMIDT, Norbertsen4m6.(175)137

02:04:321981MEISEL, Tobiassen1m32.(78)138

02:04:39Warsteiner All Terrain Team e.V.1956TÜLLMANN, Reinersen4m7.(109)139

02:05:03Blood'n Pain racing1981WÄSCHEBACH, Christinesen1w5.(185)140

02:05:508122-RCU1984SCHMIDT, Tilosen1m33.(156)141

02:05:51Watt warstein1978WINTER, Marcussen2m27.(117)142

02:06:15SuS Reiste1973SCHEIWE, Elmarsen2m28.(95)143

02:07:33Alte Speichen1977SCHULTE-BAUERDICK, Jessicasen2w6.(13)144

02:07:341981VOß, Alexandersen1m34.(191)145

02:08:131988MUTZENBACH, Marcelsen1m35.(82)146

02:08:25Scuderia Hüsten1976KOPF, Christiansen2m29.(71)147

02:08:43TuS Anröchte1979HAGEDORN, Markussen1m36.(58)148

02:08:50Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephaniesen2w7.(131)149

02:11:351977KLAHOLZ-WIERZEWSKI, Matthiassen2m30.(67)150

02:11:351973BLANK, Stefansen2m31.(37)151

02:14:42Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m32.(91)152

02:14:541985JUNG, Muralisen1m37.(164)153

02:15:181992SCHMITZ, Frederikedamen5.(99)154

02:18:07ARW1980WIETBÜSCHER, Oliversen1m38.(116)155

02:18:181979BLAZEJEWSKI, Timsen1m39.(38)156

02:18:181970FRICKE, Michaelsen2m33.(50)157

02:18:191974NEUHAUS, Söhnkesen2m34.(84)158

02:20:12Velo Solingen e.V.1968QUADDER, Martinasen2w8.(89)159

02:22:39Große Scheibe Lette1983GOTTHEIL, Carlosen1m40.(55)160

02:28:031974PFEIFFER, Björnsen2m35.(195)161

02:31:501974JUNG, Saschasen2m36.(149)162

02:42:011972TÖLLE, Ulfsen2m37.(106)163

02:42:021978BROOKSNIEDER, Mareensen2w9.(41)164

02:42:311981LEBIEDZKI, Dawidsen1m41.(73)165

02:51:08TriSpeed Harscheid1967PETERS, Reinhardsen3m31.(169)166

03:04:371993VAN WINKOOP, Martijnherren18.(145)167

Flachlandexpress1971BLOCK, Marco(3)DNF

Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcus(14)DNF

Hipf Racebikes1989RÜBSAM, Jens(94)DNF

Team Sportlerhelfen1975KAUFMANN, Maik(132)DNF
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:30:39Edelhelfer Racing1986GROßE, Kim Sandysen1w1.(182)1

01:32:25Team Mettenmeier1988ZINN, Carolinsen1w2.(179)2

01:36:44GOFIO Racing1988MANZKE, Ninasen1w3.(77)3

01:40:09Flachlandexpress1974KRANE, Andreasen2w1.(72)4

01:40:22Loniac Racing Team1972DÖNGES, Heidisen2w2.(124)5

01:41:16Seditech Race Team1965MAGIERA, Heikesen2w3.(184)6

01:42:05MTB Texpa-Simplon1997STEUBER, Friederikedamen1.(30)7

01:42:10Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w4.(33)8

01:42:40Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1991MÖSER, Luisadamen2.(80)9

01:47:39TuS Jahn Werdohl Team Niggemann1991PETERS, Ann-Kathrindamen3.(139)10

01:50:53x-Sport Kastellaun1973SOHN, Christinesen2w5.(158)11

01:50:541996LÖSSE, Viviedamen4.(75)12

01:53:08Plan B1981KETHERS, Stefaniesen1w4.(65)13

01:58:34Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau17w1.(51)14

02:03:262002MÜHLING, Theresiau17w2.(81)15

02:05:03Blood'n Pain racing1981WÄSCHEBACH, Christinesen1w5.(185)16

02:07:33Alte Speichen1977SCHULTE-BAUERDICK, Jessicasen2w6.(13)17

02:08:50Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephaniesen2w7.(131)18

02:15:181992SCHMITZ, Frederikedamen5.(99)19

02:20:12Velo Solingen e.V.1968QUADDER, Martinasen2w8.(89)20

02:42:021978BROOKSNIEDER, Mareensen2w9.(41)21
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:13:37EJOT Team TV Buschhütten1996HOFFMANN, Marcoherren1.(6)1

01:15:08Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m1.(26)2

01:15:12Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KLEIN, Henrikherren2.(68)3

01:17:38Team Niggemann1990BECKER, Fabianherren3.(1)4

01:18:18Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(104)5

01:18:27Team Burn Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomassen3m1.(143)6

01:18:47Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m2.(23)7

01:19:38SC Partenkirchen1989OLEX, Maxherren4.(152)8

01:20:18Team Campana1994PEMBAUR, Felixherren5.(167)9

01:20:19MantaSquad1994HESSELN, Benjaminherren6.(172)10

01:20:19Edelhelfer1981ZIMMER, Marcosen1m1.(147)11

01:20:30Merida Schulte2001HÜLSMANN, Tomu19m2.(27)12

01:20:50TV Lemgo1967WOLFF, Andisen3m2.(146)13

01:21:12Rc Victoria Neheim2001WEIERMANN, Maxu19m3.(120)14

01:21:321986FELDHAUS, Thomassen1m2.(188)15

01:22:09Team Campana1998KÜPPER, Janherren7.(9)16

01:22:17Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastiansen1m3.(180)17

01:22:37Trek Shop Team Rider1986LINK, Sebastiansen1m4.(135)18

01:23:12Team Campana1977POTT, Thorstensen2m3.(2)19

01:23:431973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m4.(108)20

01:24:44Firebike Handelshof1965MEYRING, Stefansen3m3.(168)21

01:24:45Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m4.(113)22

01:24:58x-Sport Kastellaun1966KLUDAS, Volkersen3m5.(159)23

01:25:43SV13 Gladbeck Triathlon1961SCHMIEDER, Jürgensen3m6.(98)24

01:25:44„Kette rechts“1971AUFFENBERG, Tomsen2m5.(15)25

01:26:00Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m6.(142)26

01:26:13Team Campana1995BRINKMANN, Christianherren8.(40)27

01:26:15NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m7.(18)28

01:27:39NUTRIXXION1971KERSTEN, Danielsen2m8.(8)29

01:27:42SV Endorf 1921 e.V.2000ULRICH, Michaelu19m4.(153)30

01:27:45Team Nutrixxion1962LAUBER, Matthiassen3m7.(181)31

01:28:11NUTRIXXION1970ANDERS, Timosen2m9.(31)32

01:28:24FlyingLegs1988BUSCHE, Patricksen1m5.(123)33

01:28:33Velo Solingen e.V.2003QUADDER, Fynn-Tjureu17m1.(90)34

01:28:42Team M&O1982MEINERT, Marcelsen1m6.(10)35

01:29:14FAHO1992MANN, Tobiasherren9.(136)36

01:29:17bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen2m10.(161)37

01:29:31Best Doping China !1990BESKOWSKI, Timherren10.(35)38

01:29:47Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m8.(24)39

01:29:53Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredsen3m9.(129)40

01:30:16Team 2 Rad-Brüne1996MICHELS, Raphaelherren11.(21)41

01:30:16RC Victoria Neheim1998HEIDBREDER, Jannisherren12.(59)42

01:31:01Up and Down Amecke Sorpesee1970ECKERTZ , Markussen2m11.(128)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. Mai 2018, 19:18 Uhr



7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:31:111980SOMMER, Sebastiansen1m7.(163)44

01:31:32MSV Essen Steele1968ZILSE, Gerritsen3m10.(194)45

01:32:07Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(17)46

01:32:391981MÜLLER, Krzysztofsen1m8.(138)47

01:32:391988WIßBROCK, Timosen1m9.(25)48

01:32:45Focus Rapiro Racing2000WARGERS, Florianu19m5.(162)49

01:33:32Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthiassen1m10.(144)50

01:33:341974FERREAU, Petersen2m12.(46)51

01:33:42RSC1990WILLMES, Larsherren13.(173)52

01:35:05Loniac Racing Team1966DÖNGES, Berndsen3m11.(125)53

01:35:05Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m13.(22)54

01:35:34Marathon-Club-Menden1981KLUSMANN, Jenssen1m11.(133)55

01:35:47TuS Hüsten1992SCHNETTLER, Christoph Felixherren14.(151)56

01:36:30TV Attendorn1979WINTERHOLLER, Arthursen1m12.(118)57

01:36:34SC Wilzenberg1979WILLMES, Stefansen1m13.(192)58

01:37:02NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m14.(19)59

01:37:30bike4speed1965STEFFENS, Andrésen3m12.(170)60

01:37:30RC Victoria Neheim e.V.2002HAMMERSCHMIDT, Jonasu17m2.(130)61

01:37:301987VÖLKER, Marcosen1m14.(187)62

01:37:37TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m15.(88)63

01:37:47Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m13.(11)64

01:38:03VC Reken1965FISCHER, Christophsen3m14.(49)65

01:38:24Speedgroup1966KOHL, Karlsen3m15.(178)66

01:38:30TC 04 Köln-Poll1967GRÜTZNER, Thorstensen3m16.(183)67

01:39:28Warsteiner All Terrain Team1979TÜLLMANN, Marcsen1m16.(110)68

01:39:28Scuderia Hüsten1980VOGT, Hermannsen1m17.(114)69

01:40:06Team Sportlerhelfen1979MERTEN, Michaelsen1m18.(137)70

01:40:07TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georgsen4m2.(5)71

01:40:11LF Benteler1981NIGGEMANN, Benjaminsen1m19.(85)72

01:40:45Rc Victoria Neheim2000RÖSNICK, Joshuau19m6.(140)73

01:40:471962WIESEHÖFER, Franksen3m17.(115)74

01:40:491968FINGER, Jenssen3m18.(47)75

01:41:03Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nilsu19m7.(16)76

01:41:091977SCHELLWAT, Imosen2m15.(96)77

01:41:241974DÜLLMANN, Petersen2m16.(126)78

01:41:56Bike Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m19.(150)79

01:42:08Ostwest-Express e.V.1968DETTENBACH, Ingosen3m20.(189)80

01:42:10Röhrtal Biker1964COERSCHULTE, Ferdinandsen3m21.(160)81

01:42:11TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen3m22.(7)82

01:43:23bike4speed1972FRETTER, Axelsen2m17.(176)83

01:43:332001GROTH, Ericu19m8.(56)84

01:43:451986WESSELS, Andreassen1m20.(190)85

01:44:03Loniac Racing Team1970NIKISCH, Ralfsen2m18.(86)86
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:44:10MSV Essen Steele1965PÖPPERLING, Ingosen3m23.(193)87

01:44:301988JÜRGENS, Simonsen1m21.(100)88

01:44:35Team MTB Flutlicht1970GÜNTHER, Olafsen2m19.(57)89

01:44:36www.megabike.de1969KLEIN, Martinsen2m20.(69)90

01:45:57RC Victoria Neheim2005STERENBORG, Kenaiu17m3.(155)91

01:46:181987LINNARTZ, Jochensen1m22.(74)92

01:46:52Alte Speichen1979RADUN, Swensen1m23.(92)93

01:46:56RC Victoria Neheim1961HEIDBREDER, Manfredsen3m24.(157)94

01:47:21Burn Baby2002BIENSTEIN, Hendriku17m4.(122)95

01:47:39Alte Speiche1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m21.(12)96

01:47:59Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m25.(36)97

01:49:10sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen2m22.(93)98

01:49:12Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m3.(79)99

01:49:18One Life One Chance1976GÖRDES, Franksen2m23.(54)100

01:49:211979DE VRIES, Michaelsen1m24.(165)101

01:49:57BergabBikers1967JOLMES, Oliversen3m26.(63)102

01:50:47GOFIO Racing1984TEGELER, Hannessen1m25.(186)103

01:51:021994CREMER, Florianherren15.(154)104

01:51:39GOFIO Racing1989DREPPER, Christophherren16.(42)105

01:52:231979KERSTING, Jörgsen1m26.(64)106

01:52:231983TÜRK, Christiansen1m27.(111)107

01:53:07Plan B1980KETHERS, Kevinsen1m28.(66)108

01:54:32bike4speed1963FROELIAN, Rolfsen3m27.(177)109

01:56:111986HÜBNER, Jenssen1m29.(62)110

01:56:471970CLEMENS, Petersen2m24.(43)111

01:57:031965HEMPEL, Udosen3m28.(166)112

01:57:14Seitenstiche bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m4.(45)113

01:58:411977HORN, Franksen2m25.(61)114

01:59:42FC Dynamo Lette1983GEUKING, Renesen1m30.(52)115

02:00:17RSC-Hochsauerland1984BAUMHÖFER, Thomassen1m31.(34)116

02:00:40Marathon Soest1957SCHULTE, Friedrichsen4m5.(101)117

02:01:561962STERZIK, Petersen3m29.(171)118

02:03:261997ZOU, Xiebenherren17.(119)119

02:03:26RV Endspurt 08 Wuppertal1971MÄRZ, Ingmarsen2m26.(28)120

02:03:33bike4speed1966FROELIAN, Richardsen3m30.(174)121

02:03:34bike4speed1956SCHMIDT, Norbertsen4m6.(175)122

02:04:321981MEISEL, Tobiassen1m32.(78)123

02:04:39Warsteiner All Terrain Team e.V.1956TÜLLMANN, Reinersen4m7.(109)124

02:05:508122-RCU1984SCHMIDT, Tilosen1m33.(156)125

02:05:51Watt warstein1978WINTER, Marcussen2m27.(117)126

02:06:15SuS Reiste1973SCHEIWE, Elmarsen2m28.(95)127

02:07:341981VOß, Alexandersen1m34.(191)128

02:08:131988MUTZENBACH, Marcelsen1m35.(82)129

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. Mai 2018, 19:18 Uhr



7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:08:25Scuderia Hüsten1976KOPF, Christiansen2m29.(71)130

02:08:43TuS Anröchte1979HAGEDORN, Markussen1m36.(58)131

02:11:351977KLAHOLZ-WIERZEWSKI, Matthiassen2m30.(67)132

02:11:351973BLANK, Stefansen2m31.(37)133

02:14:42Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m32.(91)134

02:14:541985JUNG, Muralisen1m37.(164)135

02:18:07ARW1980WIETBÜSCHER, Oliversen1m38.(116)136

02:18:181979BLAZEJEWSKI, Timsen1m39.(38)137

02:18:181970FRICKE, Michaelsen2m33.(50)138

02:18:191974NEUHAUS, Söhnkesen2m34.(84)139

02:22:39Große Scheibe Lette1983GOTTHEIL, Carlosen1m40.(55)140

02:28:031974PFEIFFER, Björnsen2m35.(195)141

02:31:501974JUNG, Saschasen2m36.(149)142

02:42:011972TÖLLE, Ulfsen2m37.(106)143

02:42:311981LEBIEDZKI, Dawidsen1m41.(73)144

02:51:08TriSpeed Harscheid1967PETERS, Reinhardsen3m31.(169)145

03:04:371993VAN WINKOOP, Martijnherren18.(145)146

Flachlandexpress1971BLOCK, Marco(3)DNF

Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcus(14)DNF

Hipf Racebikes1989RÜBSAM, Jens(94)DNF

Team Sportlerhelfen1975KAUFMANN, Maik(132)DNF
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:42:05MTB Texpa-Simplon1997STEUBER, Friederike10078698315(30)1

01:42:40Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1991MÖSER, Luisa(80)2

01:47:39TuS Jahn Werdohl Team Niggemann1991PETERS, Ann-Kathrin(139)3

01:50:541996LÖSSE, Vivie(75)4

02:15:181992SCHMITZ, Frederike(99)5

HERREN
01:13:37EJOT Team TV Buschhütten1996HOFFMANN, Marco(6)1

01:15:12Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KLEIN, Henrik(68)2

01:17:38Team Niggemann1990BECKER, Fabian(1)3

01:19:38SC Partenkirchen1989OLEX, Max(152)4

01:20:18Team Campana1994PEMBAUR, Felix(167)5

01:20:19MantaSquad1994HESSELN, Benjamin(172)6

01:22:09Team Campana1998KÜPPER, Jan(9)7

01:26:13Team Campana1995BRINKMANN, Christian(40)8

01:29:14FAHO1992MANN, Tobias(136)9

01:29:31Best Doping China !1990BESKOWSKI, Tim(35)10

01:30:16Team 2 Rad-Brüne1996MICHELS, Raphael(21)11

01:30:16RC Victoria Neheim1998HEIDBREDER, Jannis(59)12

01:33:42RSC1990WILLMES, Lars(173)13

01:35:47TuS Hüsten1992SCHNETTLER, Christoph Felix10008617018(151)14

01:51:021994CREMER, Florian(154)15

01:51:39GOFIO Racing1989DREPPER, Christoph(42)16

02:03:261997ZOU, Xieben(119)17

03:04:371993VAN WINKOOP, Martijn(145)18

Hipf Racebikes1989RÜBSAM, Jens(94)DNF

SENIOREN 1
01:20:19Edelhelfer1981ZIMMER, Marco(147)1

01:21:321986FELDHAUS, Thomas(188)2

01:22:17Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastian(180)3

01:22:37Trek Shop Team Rider1986LINK, Sebastian(135)4

01:28:24FlyingLegs1988BUSCHE, Patrick(123)5

01:28:42Team M&O1982MEINERT, Marcel(10)6

01:31:111980SOMMER, Sebastian(163)7

01:32:391981MÜLLER, Krzysztof(138)8

01:32:391988WIßBROCK, Timo(25)9

01:33:32Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthias(144)10

01:35:34Marathon-Club-Menden1981KLUSMANN, Jens(133)11

01:36:30TV Attendorn1979WINTERHOLLER, Arthur(118)12

01:36:34SC Wilzenberg1979WILLMES, Stefan(192)13

01:37:301987VÖLKER, Marco(187)14

01:37:37TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcus(88)15
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
01:39:28Warsteiner All Terrain Team1979TÜLLMANN, Marc(110)16

01:39:28Scuderia Hüsten1980VOGT, Hermann(114)17

01:40:06Team Sportlerhelfen1979MERTEN, Michael(137)18

01:40:11LF Benteler1981NIGGEMANN, Benjamin(85)19

01:43:451986WESSELS, Andreas(190)20

01:44:301988JÜRGENS, Simon(100)21

01:46:181987LINNARTZ, Jochen(74)22

01:46:52Alte Speichen1979RADUN, Swen(92)23

01:49:211979DE VRIES, Michael(165)24

01:50:47GOFIO Racing1984TEGELER, Hannes(186)25

01:52:231979KERSTING, Jörg(64)26

01:52:231983TÜRK, Christian(111)27

01:53:07Plan B1980KETHERS, Kevin(66)28

01:56:111986HÜBNER, Jens(62)29

01:59:42FC Dynamo Lette1983GEUKING, Rene(52)30

02:00:17RSC-Hochsauerland1984BAUMHÖFER, Thomas(34)31

02:04:321981MEISEL, Tobias(78)32

02:05:508122-RCU1984SCHMIDT, Tilo(156)33

02:07:341981VOß, Alexander(191)34

02:08:131988MUTZENBACH, Marcel(82)35

02:08:43TuS Anröchte1979HAGEDORN, Markus(58)36

02:14:541985JUNG, Murali(164)37

02:18:07ARW1980WIETBÜSCHER, Oliver(116)38

02:18:181979BLAZEJEWSKI, Tim(38)39

02:22:39Große Scheibe Lette1983GOTTHEIL, Carlo(55)40

02:42:311981LEBIEDZKI, Dawid(73)41

SENIORINNEN 1
01:30:39Edelhelfer Racing1986GROßE, Kim Sandy(182)1

01:32:25Team Mettenmeier1988ZINN, Carolin(179)2

01:36:44GOFIO Racing1988MANZKE, Nina(77)3

01:53:08Plan B1981KETHERS, Stefanie(65)4

02:05:03Blood'n Pain racing1981WÄSCHEBACH, Christine(185)5

SENIOREN 2
01:18:18Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(104)1

01:18:47Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(23)2

01:23:12Team Campana1977POTT, Thorsten(2)3

01:23:431973TROCHIMOWICZ, Irek(108)4

01:25:44„Kette rechts“1971AUFFENBERG, Tom(15)5

01:26:00Team Burn-Baby1978SCHULTE, Frank(142)6

01:26:15NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(18)7

01:27:39NUTRIXXION1971KERSTEN, Daniel(8)8
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
01:28:11NUTRIXXION1970ANDERS, Timo(31)9

01:29:17bike Hurricanes1969KLEINERT, Frank(161)10

01:31:01Up and Down Amecke Sorpesee1970ECKERTZ , Markus(128)11

01:33:341974FERREAU, Peter(46)12

01:35:05Sauerländer Berglöwen1970REMES, Peter(22)13

01:37:02NUTRIXXION1974INTHORN, Marco(19)14

01:41:091977SCHELLWAT, Imo(96)15

01:41:241974DÜLLMANN, Peter(126)16

01:43:23bike4speed1972FRETTER, Axel(176)17

01:44:03Loniac Racing Team1970NIKISCH, Ralf(86)18

01:44:35Team MTB Flutlicht1970GÜNTHER, Olaf(57)19

01:44:36www.megabike.de1969KLEIN, Martin(69)20

01:47:39Alte Speiche1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmar(12)21

01:49:10sebamed bike team1978REBEL, Michael(93)22

01:49:18One Life One Chance1976GÖRDES, Frank(54)23

01:56:471970CLEMENS, Peter(43)24

01:58:411977HORN, Frank(61)25

02:03:26RV Endspurt 08 Wuppertal1971MÄRZ, Ingmar10071745527(28)26

02:05:51Watt warstein1978WINTER, Marcus(117)27

02:06:15SuS Reiste1973SCHEIWE, Elmar(95)28

02:08:25Scuderia Hüsten1976KOPF, Christian(71)29

02:11:351977KLAHOLZ-WIERZEWSKI, Matthias(67)30

02:11:351973BLANK, Stefan(37)31

02:14:42Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patrick(91)32

02:18:181970FRICKE, Michael(50)33

02:18:191974NEUHAUS, Söhnke(84)34

02:28:031974PFEIFFER, Björn(195)35

02:31:501974JUNG, Sascha(149)36

02:42:011972TÖLLE, Ulf(106)37

Flachlandexpress1971BLOCK, Marco(3)DNF

Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcus(14)DNF

Team Sportlerhelfen1975KAUFMANN, Maik(132)DNF

SENIORINNEN 2
01:40:09Flachlandexpress1974KRANE, Andrea(72)1

01:40:22Loniac Racing Team1972DÖNGES, Heidi(124)2

01:41:16Seditech Race Team1965MAGIERA, Heike(184)3

01:42:10Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(33)4

01:50:53x-Sport Kastellaun1973SOHN, Christine(158)5

02:07:33Alte Speichen1977SCHULTE-BAUERDICK, Jessica(13)6

02:08:50Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephanie(131)7

02:20:12Velo Solingen e.V.1968QUADDER, Martina(89)8

02:42:021978BROOKSNIEDER, Mareen(41)9
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
01:18:27Team Burn Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomas(143)1

01:20:50TV Lemgo1967WOLFF, Andi(146)2

01:24:44Firebike Handelshof1965MEYRING, Stefan(168)3

01:24:45Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(113)4

01:24:58x-Sport Kastellaun1966KLUDAS, Volker(159)5

01:25:43SV13 Gladbeck Triathlon1961SCHMIEDER, Jürgen(98)6

01:27:45Team Nutrixxion1962LAUBER, Matthias(181)7

01:29:47Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(24)8

01:29:53Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfred(129)9

01:31:32MSV Essen Steele1968ZILSE, Gerrit(194)10

01:35:05Loniac Racing Team1966DÖNGES, Bernd(125)11

01:37:30bike4speed1965STEFFENS, André(170)12

01:37:47Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaus(11)13

01:38:03VC Reken1965FISCHER, Christoph(49)14

01:38:24Speedgroup1966KOHL, Karl(178)15

01:38:30TC 04 Köln-Poll1967GRÜTZNER, Thorsten(183)16

01:40:471962WIESEHÖFER, Frank(115)17

01:40:491968FINGER, Jens(47)18

01:41:56Bike Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(150)19

01:42:08Ostwest-Express e.V.1968DETTENBACH, Ingo(189)20

01:42:10Röhrtal Biker1964COERSCHULTE, Ferdinand(160)21

01:42:11TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jacek(7)22

01:44:10MSV Essen Steele1965PÖPPERLING, Ingo(193)23

01:46:56RC Victoria Neheim1961HEIDBREDER, Manfred(157)24

01:47:59Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainer(36)25

01:49:57BergabBikers1967JOLMES, Oliver(63)26

01:54:32bike4speed1963FROELIAN, Rolf(177)27

01:57:031965HEMPEL, Udo(166)28

02:01:561962STERZIK, Peter(171)29

02:03:33bike4speed1966FROELIAN, Richard(174)30

02:51:08TriSpeed Harscheid1967PETERS, Reinhard(169)31

SENIOREN 4
01:32:07Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Frank(17)1

01:40:07TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georg(5)2

01:49:12Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomas(79)3

01:57:14Seitenstiche bielefeld1951FALTIN, Gerd(45)4

02:00:40Marathon Soest1957SCHULTE, Friedrich(101)5

02:03:34bike4speed1956SCHMIDT, Norbert(175)6

02:04:39Warsteiner All Terrain Team e.V.1956TÜLLMANN, Reiner(109)7

JUGEND MÄNNLICH U17
01:28:33Velo Solingen e.V.2003QUADDER, Fynn-Tjure(90)1
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND MÄNNLICH U17
01:37:30RC Victoria Neheim e.V.2002HAMMERSCHMIDT, Jonas(130)2

01:45:57RC Victoria Neheim2005STERENBORG, Kenai(155)3

01:47:21Burn Baby2002BIENSTEIN, Hendrik(122)4

JUGEND WEIBLICH U17
01:58:34Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara(51)1

02:03:262002MÜHLING, Theresia(81)2

JUNIOREN U19
01:15:08Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennart10036205333(26)1

01:20:30Merida Schulte2001HÜLSMANN, Tom10036192906(27)2

01:21:12Rc Victoria Neheim2001WEIERMANN, Max10071746032(120)3

01:27:42SV Endorf 1921 e.V.2000ULRICH, Michael(153)4

01:32:45Focus Rapiro Racing2000WARGERS, Florian10081036107(162)5

01:40:45Rc Victoria Neheim2000RÖSNICK, Joshua(140)6

01:41:03Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nils(16)7

01:43:332001GROTH, Eric(56)8
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